

ご出張や、ご旅行時に! Depth イセタン羽田ストア(メンズ)ターミナル1 販売開始



株式会社SENSE(所在地:東京都中央区 代表取締役社長:小黒 俊之)は、2019年11月6日(水)から、Depthをイセタン羽田ストア(メンズ)ターミナル1にて販売を開始いたしました。

スキンケアは、女性だけでなく男性も当たり前のように日々の生活に取り入れるようになりました。同様に、「ヘアロス」という言葉が各社CMでも使われるようになり、頭皮のケアに対する関心、意識も高まってきた今、頭皮ケアは、新たな習慣になりつつあります。

洗顔後、顔に乳液や化粧水をつけて潤いを与えるように、洗髪直後の頭皮にも潤いが不可欠。

これまで、公式オンラインサイト、提携美容室様を中心に展開してきたDepthですが、実際に手にとってご覧いただけるリアルショップとして、この度、イセタン羽田ストア(メンズ)ターミナル1にてお取扱いいただく事となりました。(※FOR SHAREシリーズのお取扱いはございません。)

スカルプケアに関心のある方、「デプスって聞いたことはあるのだけれど、どんな商品?」と思われている方、ご出張や、ご旅行時にぜひ、イセタン羽田ストア(メンズ)ターミナル1にお立ち寄りください。

イセタン羽田ストア(メンズ)ターミナル1: 場所詳細 羽田空港 国内線 第1旅客ターミナル 2階 問い合わせ電話番号: 03-5757-8700

※羽田空港国内線第1旅客ターミナル発着の搭乗券をお持ちのお客さまのみご利用いただける店舗です。

■Depth

「頭皮も顔と同じ肌である。」

肌と同じように頭皮の環境を整えることが、育毛にとって最も重要であるという考え方に基づき、化粧品会社と医薬品ベンチャー企業が共同開発により生み出した新発想のケアブランドです。https://depth.technology/

■株式会社SENSE

株式会社アルビオン(東京都中央区、代表取締役社長:小林章一)と医薬品ベンチャー企業のナノキャリア株式会社 (東京都中央区、代表取締役社長:中冨一郎)が共同開発した男女兼用スカルプケアブランド「Depth」の製造販売元

公式オンラインストア: https://depth.technology/

■Depthに関するお問い合わせ・貸出ご連絡先

受付先:株式会社SENSE Depth(デプス)事業 マーケティング・PR

press01@depth.technology

03-5159-1028 (株式会社アルビオン 開発研究部 研究企画グループ 櫻井)